
ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                                               ---------                                                               

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

                                              ---------

               Ταχ. Δ/νση:                  28ης Οκτωβρίου 29 (3ος όροφος)                  
               Τ.Κ. - Πόλη:                  22131-Τρίπολη
               Ιστότοπος:                    http://dipe.ark.sch.gr
               Ηλεκτρ. ταχυδρομείο:   mail@dipe.ark.sch.gr
               Πληροφορίες:               Λαρδίκου Σωτηρία
               Τηλέφωνο:                    2710-222596
               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Τρίπολη,      19-04-2023

Αρ. πρωτ.    Φ.9.3 / 3140

 

    Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής νέας δήλωσης προτίμησης  

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.1566/1985  (ΦΕΚ  167/Α΄/30-09-1985)  «Δομή  και  Λειτουργία
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου,
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α΄/13-04-2023) «Ρυθμίσεις
σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού - Διατάξεις για
την  ευζωία  των ζώων συντροφιάς – Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του
δημοσίου τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες
διατάξεις».

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6141/Β΄/03-12-2022)
«Ρύθμιση  θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων».

5. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓΙ/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π)
Απόφαση της  Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τη  με  αρ.  πρωτ.  Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022  εγκύκλιο  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα
«Επιλογή υποψηφίων  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»  

8. Την αριθμ. Φ.9.3/8377/08-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΣΚΣ46ΜΤΛΗ-ΓΓΣ) Προκήρυξη της Δ/νσης
ΠΕ  Αρκαδίας  με  θέμα:  «Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  την  επιλογή
Διευθυντών/ντριών  Σχολικών  μονάδων  της  Δ/νσης  Π/θμιας  Εκπ/σης  Αρκαδίας»  με
θέμα  Επιλογή  υποψηφίων  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κα Εργαστηριακών Κέντρων».  

9. Την αριθμ. Φ.9.3/8972/27-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΒΓΙ46ΜΤΛΗ-Ξ48) Προκήρυξη της Δ/νσης
ΠΕ  Αρκαδίας  με  θέμα:  «Παράταση  προθεσμίας  της  πρόσκλησης  εκδήλωσης
ενδιαφέροντος  για  την  επιλογή  Διευθυντών/ντριών  Σχολικών  μονάδων  της  Δ/νσης
Π/θμιας Εκπ/σης Αρκαδίας».



10. Την  υπ.  αρίθμ.  2677/07-04-2023  (ΑΔΑ:ΨΚΔΓ46ΜΤΛΗ-ΞΞ9) Απόφαση  του
Περιφερειακού Διευθυντή ΠΕ & ΔΕ Πελοποννήσου με θέμα: «Κύρωση τελικού ενιαίου
αξιολογικού  πίνακα  υποψηφίων  Διευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων  της
Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας». 

11. Την αριθμ.  13/13-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής  με  την οποία
τοποθετήθηκαν σε σχολικές μονάδες,  βάσει της σειράς κατάταξής τους στον τελικό
ενιαίο  αξιολογικό  πίνακα  σε  συνδυασμό  με  τη  δήλωση  προτίμησής  τους,  οι
υποψήφιοι/ιες Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας που
είναι εγγεγραμμένοι στον κυρωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα επιλογής.

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.9.3/3139/19-04-2023 (ΑΔΑ:ΨΝΩΜ46ΜΤΛΗ-73Χ)  «Τοποθέτηση
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
Αρκαδίας».

13. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων Διευθυντριών/Διευθυντών σχολικών μονάδων
της ΔΠΕ Αρκαδίας.

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε

Την πλήρωση θέσης Διευθύντριας/ντή στις παρακάτω σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας:

Δημοτικό Σχολείο Βυτίνας
Δημοτικό Σχολείο Τροπαίων

Κ α λ ο ύ μ ε

Τις/Τους ενδιαφερόμενες/νους εναπομείνασες/ντες υποψήφιες/ους για τη θέση Διευθυντριών/
ντών σχολικών μονάδων, οι οποίες/οι είναι εγγεγραμμένες/νοι στον κυρωμένο τελικό ενιαίο
αξιολογικό  πίνακα  υποψηφίων  Διευθυντριών/ντών  να  υποβάλουν,  εάν  επιθυμούν,
συμπληρωματική δήλωση προτίμησης για τις προκηρυσσόμενες θέσεις Διευθυντριών/ντών
των ανωτέρω σχολικών μονάδων, από την Τετάρτη 19 Απριλίου 2023 έως και την Πέμπτη 20
Απριλίου 2023 και ώρα 14:30, στη Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας είτε αυτοπροσώπως, είτε με
ηλεκτρονικό μήνυμα στην ηλεκτρονική διεύθυνση mail@dipe.ark.sch.gr.

Η Διευθύντρια Εκπαίδευσης
της Δ/νσης  Π.Ε. Αρκαδίας

Δρ. Γεωργία Καρούντζου

  


	ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής νέας δήλωσης προτίμησης

		2023-04-19T11:23:34+0300
	Georgia Karountzou




